
Ympäristötieteiden opiskelijat - MYY ry  
 

Hallituksen kokous 8/2023 

Aika: Keskiviikko 23.5.2023 klo 17.00 
 

Paikka: Biokeskus 3 kerhohuone (Viikinkaari 1) ja Zoom 
 
  
 

Osallistujat: 
 
Tiia-Roosa Kilpinen 

Noora Kiviniemi 

Essi Kaila 

Roosa Hannuksela, poistui ajassa 18:39, liittyi zoomiin ajassa 19:17.  

Anna Westerling 

 

Muut jäsenet: 
 
Mikko Aulio 

Timo Pihlajamäki 

Lauri Kähkönen 
 
Antti Laitinen, saapui ajassa 17:54. 

 
 

Zoom: 
 
Riikka Puska 

Emmi Aivola 

Liinu Esterinen, poistui ajassa 19:18.  

Jesse Haapasalo, poistui ajassa 18:24.  

Katariina Laiho, poistui ajassa 18:58.  

Anni Arbelius, poistui ajassa 18:44.  

 

 



ESITYSLISTA 
 

1. KOKOUKSEN AVAUS 
 

Avataan kokous ajassa 17:41.  

 

2. KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
 

ESITYS: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti.  
 

3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 
 

ESITYS: Hyväksytään esityslista (liite 1) kokouksen työjärjestykseksi.  
 

PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti sillä korjauksella, että aloittamisajaksi 
muutetaan kokouskutsussa ollut 17:00.  

 

4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN  
 

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
 

5. ILMOITUSASIAT 
 

5.1. Saapunut posti 
 
Ei saapunutta postia.  

 
5.2.Muut ilmoitusasiat 
 
Biosfäärillä järjestö-workshop 25.5. Tarvitaan vielä vastuuhenkilö tiedotus ja viestintä- 
työpajaan.  

Agronomiliiton fuksi-ilta ympäristötieteilijöille 12.9. 

 

6. TALOUS 
 

6.1. Talouden tilanne 
Tilillä on rahaa 8372,02 € 
 

6.2. Saapuneet laskut ja muut maksut 



Kulukorvaus Viivi Isotalo 58,08 € (Luonnonsuojelulaki 100 v. -bileisiin tarvikkeita 3,78 €,  
Kotiviinikisojen ruokamyynnin kuluja 31,20 €, dildobingon tarjoiluja 22,10 €).  
 
Kulukorvaus Noora Kiviniemi 41,70 € (tasselityöpajaan tarvikkeita). 
 
ESITYS: Hyväksytään seuraavat laskut ja muut maksut. 

 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti.  
 
 
6.3. Tulevien tapahtumien budjetit 
 
Ei tulevia tapahtumia.  
 
6.4. Toteutuneet budjetit 
 
Valasmaskotti (liite 2).  

Tasselipaja (liite 3). 

Kotiviinikisat (liite 4). 

Ekskutiimin ruokamyynti Kotiviinikisoissa (liite 5). 

Tilkkutäkkiprojekti (liite 6).  

Kaverisitsit (liite 7).  

IK x MYY x Vasara -sitsit (liite 8).  

Symbioosi x MYY -kevätsitsit (liite 9).  

Nousiainen (liite 10).  

Dildobingo (liite 11).  

Vappusillis (liite 12).  

 
Puheenjohtaja esittelee valasmaskotin budjetin.  

Varapuheenjohtaja esittelee tasselipajan toteutuneen budjetin. Toteutuneesta budjetista 
poistetaan vetäjän lahjatee.  

Puheenjohtaja esittelee kotiviinikisojen toteutuneen budjetin.  

Essi Kaila esittelee Eksutiimin ruokamyynnin kotiviinikisoissa toteutuneen budjetin.  

Emmi Aivola esittelee tilkkutäkkiprojektin toteutuneen budjetin.  

Jesse esittelee kaverisitsien, IK x MYY x Vasara –sitsien, Symbioosi x MYY kevätsitsien, 
Nousiaisen, dildobingon, vappusilliksen toteutuneet budjetit.  

Timo kysyy, millä perusteella MYY:n kulukorvausmäärä (0,45 €/km) on päätetty. Keskustelu 
kilometrikorvauksen korvausperusteesta, joka verohallinnolla virallisesti suurempi. Todettu, 
että MYY ry:n kilometrikorvausperiaate ollut pitkään sama ja sillä jatketaan.  

 

6.5. Muut talousasiat 



 
Vuosien 2021 (150 €) ja 2022 (200 €) lahjoitukset Luonnonperintösäätiölle on maksettu. 
 
Käsityökerho pyytää 21 € kerhon tavaroiden säilytyslaatikoiden ostoa varten. Vuodelle 
2023 on budjetoitu 30 € tavarahankintoihin ja 150 € kalustehankintoihin, joten pohdittiin, 
että  laatikot voisi ostaa jommasta kummasta budjetista. Varapuheenjohtaja huomauttaa, 
että laatikoita voisi etsiä käytettynä. 
 
ESITYS: Myönnetään käsityökerholle 21 € laatikoiden ostoa varten. Kehotetaan 
käsityökerhoa katsomaan esim. Tori.fi:stä ja Kierrätyskeskuksesta ja jos ei löydy 
käytettynä, sitten ostetaan mahdollisimman edullisesti uudet. 
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti.  

 
 

7. BIOSFÄÄRI JA MMYL 
 

Biosfäärillä huomenna 24.5. hallituksen kokous ja järjestötyöpaja ylihuomenna 25.5. 
Järjestötyöpajaan tervetulleita kaikki hallituksen jäsenet ja asiasta on tiedotettu kaikkien 
Biosfäärin järjestöjen hallituksille. MYY ry:n virkailijoille on ilmoitettu asiasta. 
Järjestötyöpajassa tarkoituksena käydä läpi järjestöihin liittyviä asioita ja keskustella niistä.  
 
Syksyyn mennessä Biosfääri alkaa työstää kannanottoja muun muassa palkattomista 
harjoitteluista. Lisäksi Sisussa olevat ohjeistukset opintopisteiden hakemiseen 
järjestötoiminnasta ovat puutteelliset, joten asiaa ryhdytään selvittämään.  
 
Viime hallituksen kokouksessa oltiin siinä uskossa, että Biosfäärin orientaatioviikon ohjelmaa 
ei olisi tullut. Alustava ohjelma oli kuitenkin tullut ja se on fuksi- ja tuutorivastaavien 
tiedossa.  
 
Varapuheenjohtajaa on pyydetty MMYL:n vuoden 2024 hallitukseen.  
 
Keskusteltu siitä, miten MMYL tiedottaa kokouksistaan. Tällä hetkellä kokouskutsuja ei ole 
tullut julkiseen jakoon.  
 
MMYL ei ole vielä julkaissut orientaatioviikon virallista ohjelmaa. Keskustelu alustavista 
suunnitelmista.  

 
 

8. ESITETTÄVÄT ASIAT 
 

8.1. Agronomiliiton stipendin saaja 
 

Agronomiliitto pyytää hallitukselta tietoa, että kuka on tänä vuonna agronomiliiton tämän 
vuotisen ainejärjestöstipendin saaja (200 €).  
 
Stipendin myöntämisen kriteereinä ovat:  

1) jäsenyys Agronomiliitossa  



2) toisen seuraavista kriteereistä on myös täytyttävä: saaja on esimerkillisellä tavalla 
edistänyt liiton ja ainejärjestön jäsenhankintaa sekä yhteistyötä TAI saaja on toiminut 
aktiivisesti oman alansa työelämäyhteyksien parantamiseksi. 

Viime vuonna stipendin sai Juulia Lehtinen, sillä oli edellisen vuoden työelämävastaava ja 
sen hetkinen sponsorivastaava. 

Ehdotetaan stipendin saajaksi Anni Arbeliusta sekä Tiia-Roosa Kilpistä. 
 
ESITYS: Suoritetaan arvonta kahden ehdokkaan välillä.  
 
PÄÄTÖS: Stipendin saajaksi valikoitui arvalla Anni Arbelius.  

 
 

9. OPINTOASIAT 
 

9.1. Fuksit ja tuutorit 
 
Tapaaminen tuutoreiden, fuksi- ja tuutorivastaavien sekä kandiohjelman edustajien kesken 
järjestetään 25.5. kello 13. Tapaamisessa käydään läpi orientaatioviikon ohjelmaa yliopiston 
sekä ainejärjestön osalta. Lisäksi käydään läpi palautteet vuoden 2022 orientaatioviikolta.  
 
Tällä hetkellä orientaatioviikon perjantaille ei ole suunniteltu lainkaan iltaohjelmaa, ei MMYL 
ry:n eikä Biosfäärin puolesta. Perinteisesti perjantaina on ollut Biosfäärin fuksibileet. 
Keskusteltu, että voitaisiin järjestää jotain ohjelmaa myös perjantaille. Fuksi- ja 
tuutorivastaavat aikovat edistää tätä. Esimerkiksi MYY:n turnajaiset voitaisiin pitää 
perjantaina ja sen jälkeen mahdollisesti jatkot. Turnajaisiin osallistumiseen tullut 
kiinnostusta myös muilta järjestöiltä. Keskusteltu tapahtuman laajentamisesta myös muille, 
mutta tapahtuman säilyttäminen vain MYY:n tapahtumana sai kannatusta järjestelysyistä.  
 
TOOPE:n eli täydennysopinto-oppaan päivitys valmistuu todennäköisesti tällä viikolla.  
 
MMYL: ryn puheenjohtaja Elias vastasi Biosfäärin orientaatioviikkoon liittyen. 
Orientaatioviikolla tiistaina on MMYL x Biosfääri -jatkot Kaivohuoneella. Tapahtuma menee 
päällekkäin MYY ry:n eläinnimi-illan kanssa. Infotori pyritään järjestämään keskiviikkona 
Viikin monitoimitalolla. KV-peli-ilta Monitoimitalolla keskiviikkona. Torstaina 
Monitoimitalolla Maa- ja metsiksen fuksibileet. 

 
 
9.2. Muut opintoasiat 
 
Palaute ECGS-maisteriohjelman hakulomakkeen epäselvyydestä ja ehdotus siitä, että ECGS-
maisterihakua käsiteltäisiin Ympäristöasiantuntija 3-kurssilla, on viety eteenpäin 
johtoryhmälle. Näitä asioita käsitellään johtoryhmän seuraavassa kokouksessa kesäkuun 
alussa.  
 
Palataan kohtaan 9.1.  
 

10. TYÖELÄMÄASIAT 
 

Kolme jäsentä on ilmoittautunut halukkaiksi kertomaan kesäharjoittelu/-työkuvioista MYY 
ry:n Instagram-tililllä. Voitaisiin jutella käytännön toteutuksesta hallituksen Telegram-



ryhmässä. Työelämävastaava ehdottaa, että jokaiselle annettaisiin tietty viikko, jonka aikana 
voisi jakaa sisältöä esimerkiksi 1–3 päivän ajan. Pohdinnassa myös liittyykö tunnusten 
jakamiseen mitään haasteita.  

 
Keskusteltu, että tunnusten jakamisessa ei ole ongelmaa, mutta tunnukset vaihdetaan 
päivitysten tekemisen jälkeen. Keskustellaan päivitysten sisällöistä hallituksen Telegramissa.  

 

11. KERHOTOIMINTA 
 
Lauri Kähkönen pyytää kerhoja kirjoittamaan kerhoesittelyitä 9.6. mennessä. Kerhoesittelyt 
julkaistaan Leväperäisen fuksinumerossa. Katariina Laiho laittaa asiasta vielä muistutusta 
virkailijoille.  

 
12. SPONSORITOIMINTA 

 
Ei sponsoritoiminta-asiaa.  

 
13. LEVÄPERÄINEN 

 
Antti Laitinen laittanut viestiä Janne Salokoskelle järjestöjen lehtitukeen liittyen. Janne 
vastannut, että muutamia lisätietoja tarvitaan tuen saamiseksi. Antti on ilmoittanut Jannelle 
tarvittavat tiedot.  

 
Timo huomauttaa, että arvonlisäverolain mukaan järjestöjen lehdestä ei tarvitse maksaa 
alv:ia, toisin kuin painopaikka on ilmoittanut. Lakiin vedoten Antti palaa painopaikkaan sekä 
Jannella alv:sta.  

 
Varapuheenjohtaja ja puheenjohtaja nostavat esiin, että tämänhetkinen painopaikka AM-
digipaino on MYY ry:n ympäristöstrategian vastainen. Yritykseltä puuttuu muun muassa 
joutsenmerkki sekä ecolabel, jotka MYY ry:n ympäristöstrategian mukaan vaaditaan. 
Huomautettu, että MYY ry:n strategia on päivitetty vuonna 2019, joten myös se olisi syytä 
päivittää. Puheenjohtaja ehdottaa, että Antti Laitinen ottaa asian puheeksi Mimosa Ingervon 
kanssa, joka on MYY ry:n ympäristövastaava.  
 
Timo Pihlajamäki suosittelee Keuruun laatupaino KLP Oy:tä painopaikaksi. Kyseisellä 
yrityksellä on joutsenmerkki, ecolabel vielä hieman epäselvää. Lisäksi asiakaspalvelu on 
kuulemma hyvää ja palvelut hyvän hintaisia. Antti puhuu asiasta Mimosan kanssa ennen 
kuin uutta paikkaa päätetään.  
 
Leväperäisen viimeisimmässä kokouksessa suunniteltu, että fuksinumeroon tulisi Antin, 
Ursulan ja Laurin palsat, MYY:n valaan ensimmäinen kevät -palsta, Ripan kiitospalsta, kesän 
kuulumisia, Eksku-palsta sekä esittelyitä mm. Tvexistä, tuutoreista ja Viikin monitoimitalosta. 
Sisältöä on paljon, joten joudutaan ehkä karsimaan. Ehdotettu, että fukseille suunnatut asiat 
olisivat tärkeimpiä fuksinumerossa. Fuksinumeron tarkoitus saapua ennen 
orientaatioviikkoa, jotta fuksit voivat heti lukea sitä.  
 
Leväperäiseen kaivataan lisää kirjoittajia sekä lisää hehkutusta ja mainostusta lehdestä.  

 
 

14. TILAT 
 



Think Companyn kaappi: Käsityökerho on kokoustanut Think Companyn kanssa 
kaappiasiasta. Nyt käyttöön voisi saada 1 tai 2 lokeroa. Voidaan hankkia sinne lukollinen 
kaappi joko etutilaan (korkeus enintään 99 cm, tumman harmaa ja siisti) tai takatilaan 
(leveys 87 cm, syvyys 62 cm, korkeus noin 2 m, kaapin ulkonäöllä ei niin väliä). Mietitään, 
illainen kaappi hankitaan ja mitä kautta.  

 
Käsityökerho on pyytänyt, voisiko joku hallituksesta ryhtyä etsimään kaappia.  

 
ESITYS: Lähdetään hankkimaan takatilan suurempaa lukollista kaappia, sillä se voi olla 
helpompi löytää käytettynä vähäisempien vaatimusten vuoksi. Lisäksi sillä saataisiin 
enemmän säilytystilaa. Käsityökerho saa valtuudet hankkia kaapin itse ja katsoa sopivan 
mahdollisimman halvalla.  
 
PÄÄTÖS: Hyväksytään esityksen mukaisesti. 

 
Kerhohuoneen siivouspäivä on perjantaina 26.5.2023 klo 9:00. Varapuheenjohtaja ja 
puheenjohtaja vuokraavat siivouspäivään tekstiilipesurin kerhohuoneen sohvia varten. 
Symbioosi on valmis maksamaan vuokrasta (39 €) puolet. Siivouspäivänä on tarkoitus siistiä 
MYY ry:n kaapit ja hankkiutua eroon turhista tavaroista.Varapuheenjohtaja muistuttaa 
viemään omat tavarat pois kertsiltä 

 

15. MENNEET TAPAHTUMAT 
 

Erja ja kurja teatteriretki 11.5. 
Osallistujia 5. 
 
Myyn kässäkerho x AV-vastaavan tasselipaja 13.5. 
Osallistujia 7. Onnistunut tapahtuma joskin Euroviisut ja muut ehkä rajoittivat osallistujia.  
 
Vimmojen silakkaillallinen 14.5. 
Osallistujia 5. Hyvä tapahtuma, mutta äitienpäivä mahdollisesti rajoitti osallistujia.  
 
Musakerhon jamit Pupulla 15.5. 
Osallistujia 7. Osallistujia ei tullut odotetusti, mutta siitä huolimatta oli hauskaa.  
 
Aikuisviihdevastaavan yhteislähtö JÄSB:iin 16.5. 
Osallistujia 9. Tapahtuma oli onnistunut.  
 
Liikkakerhon pihapelit 
Osallistujia 6. Mölkkyä pelattiin.  
 
MYY x Symbioosi kevätsitsit 19.5. 
Osallistujia 80. Onnistuneet sitsit ja hyvät jatkot Matlu-klusterilla.  
 
Tasselipajan ja silakkaillallisen palautekyselyt tekeillä.  
 

16. TULEVAT TAPAHTUMAT 
 

Ei tulevia tapahtumia. Biosfääri lähtee prideille, jonne voi mennä mukaan.  



 

17. TIEDOTUSASIAT 
 

17.1. TOP 3 
1. Biosfäärin järjestötyöpaja järjestetään 25.5. Kaikki virkailijat mukaan! 
2.  Kertsisiivous järjestetään 26.5. klo 9 -->   
3. Maisteriohjelmien tuloksia tulleet. Onneksi olkoon paikan saaneille! 
+ 1 sääntömuutos etenee! 

 

17.2. Muut tiedotusasiat 
Agronomiliiton yhteistyöpostaus MYY:n Instagramiin mahdollisimman pian. Keskusteltu 
postauksen sisällöstä. Viestintävastaava Essi laittaa viestiä Agronomiliitolle, joka määrittää 
postauksen sisällön.  

 

18. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
 

Toinen Alina-salin varausvuoro saatu päivälle 14.9.2023. 
 

19. SEURAAVA HALLITUKSEN KOKOUS 
 

ESITYS: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta 
 
PÄÄTÖS: Seuraava hallituksen kokous pidetään 8.6.2023 klo 17 ylimääräisen yhdistyksen 
kokouksen jälkeen. 
 

20. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Päätetään kokous ajassa 19:37.  

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––                     –––––––––––––––––––––––––– 
Tiia-Roosa Kilpinen, puheenjohtaja 2023   Anna Westerling, sihteeri 2023 

 

 

 

Anna Westerling (21. kesäkuuta 2023 18:20 GMT+3)



LIITTEET:  

 

Liite 1 Esityslista  

Liite 2 Valasmaskotti  

Liite 3 Tasselipaja  

Liite 4 Kotiviinikisat  

Liite 5 Ekskutiimin ruokamyynti Kotiviinikisoissa 

Lite 6 Tilkkutäkkiprojekti 

Liite 7 Kaverisitsit 

Liite 8 IK x MYY x Vasara -sitsit 

Liite 9 Symbioosi x MYY -kevätsitsit  

Liite 10 Nousiainen 

Liite 11 Dildobingo 

Lite 12 Vappusillis 



8. Pöytäkirja
Lopullinen tarkastusraportti 2023-06-21

Luotu: 2023-06-19

Tekijä: Ursula Rinta-Jouppi (ursula.rinta-jouppi@helsinki.fi)

Tila: Allekirjoitettu

Tapahtuman tunnus: CBJCHBCAABAAUROQ2ltAi0BGHBfm2dSTF6fD2qRIkdZq

8. Pöytäkirja: historia
Asiakirjan luonut: Ursula Rinta-Jouppi (ursula.rinta-jouppi@helsinki.fi)
2023-06-19 - 16:21:32 GMT

Asiakirja on lähetetty allekirjoitettavaksi henkilölle tiia-roosa.kilpinen@helsinki.fi.
2023-06-19 - 16:22:47 GMT

tiia-roosa.kilpinen@helsinki.fi on katsonut sähköpostiviestin.
2023-06-20 - 9:31:25 GMT

Allekirjoittaja tiia-roosa.kilpinen@helsinki.fi lisäsi nimen allekirjoittaessaan käyttäjänä Tiia-Roosa Kilpinen.
2023-06-20 - 9:31:59 GMT

Tiia-Roosa Kilpinen (tiia-roosa.kilpinen@helsinki.fi) on allekirjoittanut asiakirjan sähköisesti.
Allekirjoituspäivä: 2023-06-20 - 9:32:01 GMT - Ajan lähde: palvelin

Asiakirja on lähetetty allekirjoitettavaksi henkilölle anna.westerling@helsinki.fi.
2023-06-20 - 9:32:02 GMT

anna.westerling@helsinki.fi on katsonut sähköpostiviestin.
2023-06-21 - 15:18:35 GMT

Allekirjoittaja anna.westerling@helsinki.fi lisäsi nimen allekirjoittaessaan käyttäjänä Anna Westerling.
2023-06-21 - 15:19:59 GMT

Anna Westerling (anna.westerling@helsinki.fi) on allekirjoittanut asiakirjan sähköisesti.
Allekirjoituspäivä: 2023-06-21 - 15:20:01 GMT - Ajan lähde: palvelin

Sopimus suoritettu loppuun.
2023-06-21 - 15:20:01 GMT
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